平成 28年 12月 26日

各 位                                 株式会社セディナ

人事異動のお知らせ

下記の通り人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

1．執行役員人事

執行役員の担当変更（平成 29年 1月 1日付）

 （新） （現）

山本 常夫

執行役員

  リテール営業 副責任役員

  兼 カード募集推進部長

  兼 カードサービス推進部長

執行役員

リテール営業 副責任役員

兼 カード募集推進部長

2. 一般人事（平成 29年 1月 1日付）

（新）  （現）

経営企画 担当役員付部長 藤澤 正彦 事務企画部長

事務企画部長

兼 文書管理部長
田中 真二 文書管理部長

以 上